
 

 

UCHWAŁA NR XXI/121/16 

RADY  MIEJSKIEJ  SZLICHTYNGOWA 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1651 z późn. Zm.), Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody: 

Wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) o obwodzie pnia 410 cm, znajdujący się na terenie działki o nr ewid. 518/1 

obręb Górczyna, gmina Szlichtyngowa, będącej własnością Gminy Szlichtyngowa, uznany za pomnik przyrody 

rozporządzeniem Wojewody Lubuskiego nr 43 z dnia 19 maja 2006 r. (Dz. U. Woj. Lub. Nr 38 poz. 843 z dn. 

5.06.2006 r.) 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Henryk Baraniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 1797


		2016-09-07T13:14:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




